CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Trail du Dragon (Mont du Dragon)

Version du: 29/06/2024 19:00:29 ou pour la distance de 16 km, 142 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 XAVIER WIERTZ 5844 1:08:00 14.11 4:15 Séniors 1
2 PIERRE LORQUET 5845 1:13:43 13.02 4:36 Séniors 2
4 ADRIEN MERTES 5777 1:19:51 12.02 4:59 Séniors 3
5 LENNY VLIEGEN 5772 1:20:29 11.93 5:01 Espoirs Gargons 1
6 JULIEN PIRNAY 5709 1:21:32 11.77 5:05 Séniors 4
7 FABRICE JAEGERS 5704 1:21:37 11.76 5:06 Vétérans 1 1
8 DAMIEN DELHAES 5873 1:22:16 11.67 5:08 Vétérans 1 2
9 JEROME GONAY 5805 1:22:28 11.64 5:09 Séniors 5
10 CYRILLE GARROI 5703 1:22:45 11.6 5:10 Vétérans 1 3
12 FRED DEJARDIN 5711 1:23:24 11.51 5:12 Vétérans 2 1
13 DAVID ARCHAMBEAU 5813 1:24:27 11.37 5:16 Séniors 6
14 STEVE DOHM 5821 1:24:39 11.34 5:17 Séniors 7
15 THOMAS HEINEN 5863 1:24:50 11.31 5:18 Séniors 8
16 NICOLAS VANDERTHOMMEN 5791 1:26:11 11.14 5:23 Séniors 9
18 PHILIPPE BIERMANS 5739 1:27:57 10.92 5:29 Vétérans 1 4
19 GREGORY FRANSIS 5783 1:28:03 10.9 5:30 Séniors 10
20 GILLES CORDA 5744 1:28:23 10.86 5:31 Séniors 11
21 HERVE HENROTAY 5859 1:28:54 10.8 5:33 Vétérans 1 5
22 ROLAND HENROTAY 5856 1:28:54 10.8 5:33 Séniors 12
23 JORDAN FRANCOIS 5707 1:29:06 10.77 5:34 Vétérans 1 6
24 JEROME SCHAUS 5840 1:29:06 10.77 5:34 Vétérans 1 7
25 GARY RADERMACHER 5774 1:29:32 10.72 5:35 Séniors 13
27 JEROME MEESSEN 5836 1:29:54 10.68 5:37 Séniors 14
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MAXIMILIEN DELHEZ

ARNAUD WIERTZ

XAVIER THOMAS

FRIEDRICH MARTIN

THIERRY HANSE

ROBIN SANTE

KEVIN LAZIBI

ALAIN THIELEN

CEDRIC BOMANS

TIMOTEO OFFERMANN MARTINS

FRANK YUNCK

OLIVIER RENSONNET

JULIEN KLINKENBERG

FABIEN LERUTH

FRANCIS LEGROS

ARNAUD DUPLICY

BASTIEN VIELVOYE

PHILIPPE HERTAY

MIKE BAUENS

DAMIEN BROUWIER

DENNIS VAN ZOELEN

SANDER VAN VELTHOVEN

RAPHAEL RENNETTE

Cont act :
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1:33:35

1:34:09
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Vétérans 2
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PHILIPPE BOULTON

EMILE CLAASSENS

MARCO CLAASSENS

REMI SNOECK

ARNAUD FILS

JOAN HENDRICE

SAM VANDERTHOMMEN

SANDRO MIGLIORANZA

LIEVIN KERREMANS

THIBAUT LEJEUNE

CHRISTIAN COUNET

MICHAEL STUMP

GREGORY COOLEN

XAVIER MARCHAL

GAETAN KRAFFT

ALEXANDRE PLUVINAGE

Cont act :

5732

5702

5701

5725

5782

5773

5793

5855

5870
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1:42:40

1:42:59

1:43:38

1:43:38

1:44:08

1:44:51

1:45:34

1:45:44

1:47:15

1:48:01

1:48:08

1:48:52

1:50:12

1:50:31

1:51:14

1:52:08
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9.26
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9.22

9.16

9.09
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8.89
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Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2
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Vétérans 3
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Vétérans 1

Vétérans 2
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Vétérans 2
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ANTOINE SINDIC

MARIE MARTIN

MICHEL LIPPERT

JOELLE HENROTAY

EVA BARBERO

PATRICIA DERICHS

STEPHANIE LAMY

CELINE LEMMENS

ELEONORE REMION

PY BOTTY

TESSA DUPONT

NASHELLY MANZANO

CHRISTELLE BOUTET

CHARLOTTE HAVENITH

BENOIT ARCHAMBEAU

SYLVIANE BAART

SUZANNE SIMONIS

MEGHAN LEJEUNE

MARIE VISSOUL

VIRGINIE KINET

HUGO ALARD

JULIEN STEVENS

LUDIVINE JURKEWICZ

CHARLINE PELZER

FELIX ESSER

MARGAUX LEUSCH

VICTORIA PIRONET

MANUELLE FETTWEIS

FRANCOISE BONAVENTURE

NATHALIE HEINRICHS

SYLVIANE HERMAN

MAGALI DEBATTY

INGRID GOEZ

CAROLINE FAFRA

DIEP (KAI) NGUYEN

Cont act :
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5866
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5816

5699
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1:52:21

1:52:23

1:52:54

1:53:36

1:54:01

1:54:46

1:55:14

1:55:44

1:55:45

1:56:02

1:57:18

1:58:02

1:58:02

1:58:41

1:59:08
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2:01:23
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2:02:02

2:02:55
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2:03:30
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2:04:35

2:06:08

2:06:08

2:06:10

2:06:11

2:06:36

2:06:37
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7:43
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7:53
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7:54

7:54

8:01

Séniors

Ainées 1

Vétérans 2

Ainées 1

Dames

Ainées 3

Ainées 2

Ainées 1

Dames

Vétérans 1

Dames

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 1

Séniors

Ainées 3

Ainées 3

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 1

Séniors

H Sans Cat

Ainées 1

Dames

Séniors

Dames

Dames

Dames

Ainées 2

Ainées 2

Ainées 3

Ainées 3

Ainées 1

Ainées 1

Vétérans 1
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VIRGINIE TRAN

LAURA STEPHANE

MAELLE JANSSEN

LAURENA JANSSEN

DIDIER PEQUET

JEANNE-MARIE BONFOND

BERENGERE HOES

DELPHINE LEROY

CATHERINE PONCELET

JEAN-MARIE BOULANGER

Cont act :

5796

3049

5710

5708

5736
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5802
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2:08:24
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2:10:06

2:10:11

2:13:27
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2:15:53

2:15:54

2:17:33

2:17:55
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7.48

7.38

7.37

7.19
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7.06

7.06

6.98

6.96

8:01
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8:07

8:08

8:20

8:20

8:29
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8:35

8:37
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Vétérans 1

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 2

Vétérans 2
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